

# શ્રી ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, ગુરુવાર, તા. ૨૮ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૬

## સૂર્યકૃપા ફાયનાન્સ લિમિટેડ

CIN : L60200GJ1986PLC083845

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: પ્લોટ નં. ૨૬૭, વોર્ડ ૧૨/બી, ગાંધીધામ, ગુજરાત-૩૭૦૨૦૧

Email : investorsuryakrupa@gmail.com Website : www.suryakrupafinance.in

### નોટિસ

આ સાથે અહીં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫નાં રેગ્યુલેશન ૨૯ અને ૪૭ અન્વયે કે ૩૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૫નાં રોજ પુરા થતાં ત્રીજા સત્રનાં કંપનીનાં અનઓડિટેડ પરિણામોની વિચારણા, સ્વીકૃતિને રોકાઈ પર લેવા અને ચેરમેનની સમંતિ સાથે અન્ય કાર્યોની વિચારણા માટે મંગળવાર, ૯મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૬નાં રોજ પ્લોટ નં. ૨૬૭, વોર્ડ ૧૨/બી, ગાંધીધામ, ગુજરાત ખાતે આવેલ રજિસ્ટર્ડ ઓફિસે સાંજે ૪.૦૦ વાગે યોજાશે. જણાવેલ નોટિસ અને અન-ઓડિટેડ નાણાકિય પરિણામોની નકલ કંપનીની વેબસાઇટ [www.suryakrupafinance.in](http://www.suryakrupafinance.in) અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

સૂર્યકૃપા ફાયનાન્સ લિમિટેડ વતી,

સહિ/-

અશોકકુમાર દુહી

મેનેજિંગ ડિરેક્ટર

(DIN. 02579317)

તારીખ : ૨૭.૦૧.૨૦૧૬

સ્થળ : ગાંધીધામ

બેંચમાર્ક



**Bharat Heavy Electricals Limited**

FACTORY CIVIL CONSTRUCTION

& MAINTENANCE DIVISION

(BLOCK-II, ANNEXE EASTERN WING, 1<sup>ST</sup> FLOOR)

**TENDER NOTICE**

Sealed tenders are invited by BHEL Bhopal in two bid system (Techno-commercial bid)

## પરિણામ

# જીસીપીએલનો નફો ૨૩ ટકા વધી ૩ કરોડના સ્તરે

### પીટીઆઇ

નવી દિલ્હી, તા. ૨૭

ફાસ્ટ મુવિંગ કન્ઝ્યુમર ગુડ્સ (એચએમ) ગોદરેજ કન્ઝ્યુમર પ્રોડક્ટ્સ લિમિટેડ પડતરને કારણે ડિસેમ્બરના અંતે પુરા થયેલ સંકલિત ચોખ્ખો નફો ૨૩ ટકાના વધારા સાથે છે. કંપનીએ ગયા નાણાકીય વર્ષના સમયગાળામાં કંપનીનું ચોખ્ખું વેચાણ ૧૧૧૪૭.૬૦ કરોડનો ચોખ્ખો નફો ૨૩ ટકા વધીને ૫.૭ ટકા વધીને ૨૨૫.૮ કરોડથી ૫.૭ ટકા વધીને ૭૦૫.૮ કરોડ થયેલ છે. એમ કંપનીએ બોમ્બે સ્ટોક એક્સચેન્જ (બીએસઈ) યાદીમાં જણાવ્યું હતું. આ ક્વાર્ટર દરમિયાન કારોબારનું ચોખ્ખું વેચાણ ૮ ટકા વધીને ૧૧૧૪૭.૬૦ કરોડ થયેલ છે. જ્યારે તેના આંતરરાષ્ટ્રીય કારોબાર ૯ ટકા

ચેરમેન અદી ગોદરેજે જણાવ્યું હતું કે એક પડકારરૂપ ઓપરેટીંગ પર્યાવરણમાં અમે ચાલુ નાણાકીય વર્ષના ત્રીજા ત્રિમાસિક ગાળામાં સ્થિતિસ્થાપક અને સ્પર્ધાત્મક કામગીરી બતાવી છે. ઓપરેટીંગ કમાણીની વૃદ્ધિ આગળ નીચા કોમોડીટી ખર્ચ, માપાંકિત ભાવવધારો, કડક ખર્ચ સંચાલન અને બ્રાન્ડ પ્લેટફોર્મ અસરકારક ઉચ્ચાલન દ્વારા સહાયક અમારા ભૌગોલિક મોટા ભાગના સમગ્ર વેચાણ વૃદ્ધિ હતી. એક અલગ યાદીમાં, જીસીપીએલે વર્ષ ૨૦૧૫-૧૬ માટે શેર ટીક રૂ. ૧નું ત્રીજું વચગાળાનું ડિવિડન્ડ પણ જાહેર કર્યું હતું. બીએસઈ પર ગોદરેજ કન્ઝ્યુમરના શેરનો ભાવ રૂ. ૨.૬૦ એટલે કે ૦.૨૩ ટકા ઘટીને રૂ. ૧૧૧૪૭.૬૦ બંધ રહ્યો હતો.

**હેવલ્સ ઇન્ડિયાનો ચોખ્ખો નફો ૪ ટકા વધીને રૂ. ૧૨૦ કરોડ**



8

THE INDIAN EXPRESS, THURSDAY, JANUARY 28, 2016

## EXPRESS NEWS

KARNATAKA

Minister caught  
on camera

RUN-UP TO BUDGET

## Ministers to brief MPs

## SURYAKRUPA FINANCE LIMITED

CIN: L60200GJ1986PLC083845

Registered Office: Plot No. 267, Ward 12/B, Gandhidham, Gujarat-370201  
Email: investorsuryakrupa@gmail.com Website: www.suryakrupafinance.in

## NOTICE

Notice is hereby given that, pursuant to Regulation 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 9<sup>th</sup> February, 2016 at registered office situated at Plot No. 267, Ward 12/B, Gandhidham-370201, Gujarat at 04.00 p.m. to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the third quarter ended on 31<sup>st</sup> December, 2015 and any other business with the permission of the chairman. A copy of the said notice and Unaudited Financial Results shall also be available on Company's Website at [www.suryakrupafinance.in](http://www.suryakrupafinance.in) and also on Stock Exchange website at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

For, Suryakrupa Finance Ltd.

Sd/-

Ashok Kumar Dudi  
Managing Director  
(DIN. 02579317)

Date: 27.01.2016

Place: Gandhidham

Cabinet to  
revised project  
cost of Afghan  
Parliament  
buildingEXPRESS NEWS SERVICE  
NEW DELHI, JANUARY 27

**THE UNION** Cabinet on Wednesday gave its ex-post facto approval for completion of the Afghan Parliament Building in Kabul at a revised project cost of Rs 969 crore.

The Parliament building will be handed over to the Afghan authorities by March 31.

"The project provides for completion of a new Parliament

3 BJP men involv  
Dadri lynching  
names if PM aEXPRESS NEWS SERVICE  
LUCKNOW, JANUARY 27

**MORE THAN** four months after a man was lynched in Dadri allegedly on suspicion that he was consuming and storing beef, Samajwadi Party chief Mulayam Singh Yadav claimed that at least three men involved in killing belong to BJP and he can reveal the names if Prime Minister calls him.

"BJP had promised to remove discrimination. What discrimination have they removed? A father was killed while his son was posted on border. I had earlier sp-